1

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PAULO LOPES

CREDENCIAMENTO Nº 01/2021

CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS, PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E REALIZAÇÃO DE
EXAMES DE ULTRASSONOGRAFIA GERAL, ULTRASSONOGRAFIA COM DOPPLER GERAL,
ULTRASSONOGRAFIA DE MEMBROS INFERIORES SUPERIORES VENOSO E ARTERIAL
COM DOPPLER, OBSTÉTRICOS MORFOLÓGICOS, (OS SERVIÇOS SERÃO REALIZADOS NAS
DEPENDÊNCIAS DA UNIDADE DE SAÚDE LUCIA ELENA DOS SANTOS), PARA ATENDER OS
PACIENTES DA REDE MUNICIPAL DE SAÚDE DE PAULO LOPES.

ATA DE CREDENCIAMENTO n° 01/2021

Aos 1 (um) dia do mês de setembro de 2021, na sala de licitações deste Departamento, reuniu-

se em sessão interna, a Comissão Permanente de Licitações designada pela portaria nº

505/2020, para julgamento da Fase de Habilitação Documental do Processo, referente ao

Credenciamento 01/2021. Aberta a sessão, a comissão verificou e analisou a documentação

apresentada nos envelopes de Credenciamento/Habilitação dos participantes. Após análise

detalhada de todas as exigências de habilitação do edital, a Comissão decidiu habilitar e

credenciar a seguinte Empresa: JPP SERVIÇOS DE IMAGEM LTDA, por atender todos os

requisitos do Edital e seus Anexos. A Comissão Permanente de Licitação determinou a

publicação do resultado da fase de habilitação no sítio eletrônico da Prefeitura Municipal de

Paulo Lopes. Nada mais havendo digno de registro, deu-se por encerrada a presente sessão,

cujo termo depois de lido e achado conforme foi devidamente assinado por mim e demais

membros da Comissão.

Paulo Lopes, 01 de setembro de 2021.

JULIANA APARECIDA DA ROSA SOARES

Presidente da Comissão de Licitação

ANGELITA VITÓRIO JOÃO CRISTIANI TORRES RODRIGUES

Membro Membro